
Rapport från Årsmötet 

Hedensborg 

Ett 30 tal personer hade mött upp till Sveriges medelpunkt enligt 

ciceronen Hans Lundmark, nämligen Larv. Hasse berättade hur föreningen 

jobbade och vände en motgång till något positivt. Hedensborg var en av 

de platserna som drabbades av de anlagda bränderna och endast skalet 

stod kvar. Beslutet att inte lägga ner utan istället knyta nävarna och satsa 

visade sig vara mycket positivt för föreningen som idag har ett modernt 

och en fantastisk samlingsplats för många aktiviteter inte minst 

bordtennisen samt att sammanhållningen aldrig varit starkare i 

föreningen. 

 

Extra årsmötet 

Parentation inledde det extra årsmötet över vår Hedersledamot Ingemar 

”Bagarn” Johansson därefter genomfördes det extra årsmötet. Vilket 

berörde stadgeändringar till följd av SBTFs årsmöte klubbades snabbt 

igenom ”programenligt” utan några frågor. 

 

SBTF på plats 

SBTF representerades av styrelseledamoten Monica J Erlandsson som gav 

lite information från SBTF, där bland annat det nya röstsystemet berördes, 

samt frågor om den utskickade remissen. 

 

Årsmötet 

Revisor Jan-Olof Sundh läste revisionsberättelsen och förslog att årsmötet 

att ge ansvarsfrihet till styrelsen, vilket också godkändes enhälligt. 

Övriga beslut 

• Att utöka styrelsen med en person till 8 ledamöter jämte ordförande 

• Verksamhetsplanen godkändes 

• Budgeten likaså men glädjande nog så kom det lite frågor kring 

denna, vilket är positivt att föreningarnas ombud engagerar sig. 

• Styrelsens förslag till höjningar av administrations och serieavgifter 

godkändes (de har varit oförändrade i fem år) 

• Den enda motionen från föreningarna (Karlsborgs BTK ang 

tävlingssanktion) fick också årsmötets bifall. 

 



Valen 

Valberedningen hade gjort ett gediget arbete och deras förslag fick 

årsmötets godkännande vilket innebar att Ronny Ferm Karlsborg 

omvaldes för 23 året och därmed tangerar ”legenden” Gunnar Lindahl på 

den posten. Kvartetten Olle Karlson, Thomas Nilsson, Erland Josefsson, 

Simon Strand fick förnyat förtroende på två år. 

Med anledning av årsmötets beslut att utöka styrelsen med en person blev 

det ett fyllnadsval på ett år av Monica J Erlandsson, (Varekil). Detta 

innebär att de ”gamla distrikten” nu har 4 ledamöter vardera i styrelsen. 

Monica som har en gedigen pingisbakgrund inte minst genom sitt 

styrelsearbete i Svenska Bordtennisförbundet kommer att tillföra mycket 

kompetens till styrelsen. 

Suppleanterna Amanda Sembe, Helen Andersson, Martin Kahnberg och 

Ingmar Gustavsson omvaldes. 

Revisorvalen följde valberednings förslag och Anders Nilsson samt 

suppleanterna Rolf Johansson och Andreas Pettersson fick nytt förtroende 

att vaka över förbundets ekonomi. 

Valberedningen kunde ju inte gärna förslå sig själva men här kvarstår 

Björn Andersson som sammankallande samt Evelina Josefsson, Två nya 

namn valdes in i valberedningen Kristina Uf (Mölltorp) samt Hans 

Lundmark (Larv) 

 

Sammanfattningsvis ett ”traditionellt” årsmöte” som följde agendan utan 

avvikelse. Positivt att Monica nu kommer med i styrelsen, samt att vi är 

lite närmare en jämställd styrelse, där vi tackar Larv för att vi fick förlägga 

årsmötet i deras klubblokal, kanske en form att ”utlokalisera” våra 

årsmöten till föreningarna kan vara något att bygga vidare på. 

 

 

 


